Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _Л±ЬШк № .Ш
р.п. Мишелевка

О подготовке градостроительного плана земельного участка

Рассмотрев заявление гр. Бурдак А.В., о выдаче градостроительного плана
земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский
района, р.п. Мишелевка, ул. Ф.Обыскаловой, 6, руководствуясь ст. 44
Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Федерального закона от
29.12.2004 № 191 - ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации городского поселения Мишелевского
муниципального образования от 11.03.2015 № 28 «Об утверждении Положения о
порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных
планов земельных участков, расположенных на территории городского поселения
Мишелевского муниципального образования», руководствуясь ст. ст. 23,46
Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского
поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Разрешить проведение работ по подготовке градостроительного плана
земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский
района, р.п. Мишелевка, ул. Ф.Обыскаловой, 6, из земель населенных пунктов, для
строительства индивидуального жилого дома гр. Бурдак Алексею Владимировичу.

2. Разместить на официальном сайте Мишелевского муниципального
образования в сети интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Вр. И.О. главы городского поселения
Мишелевского муниципального
образования В.П. Громов

\